
 

Stránka 1 z 2 

 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO PÍSEMNÉ KVALIFIKAČNÍ 

PRÁCE 
 

Název práce: Organologie v České republice 

Autor/ka práce: Alfred Habermann 

Studijní program: Hudební umění - Varhany 

Typ studijního programu: bakalářský 

  

Vymezení cíle a jeho naplnění: 

Splněno nadmíru exaktně. 

 

Aktuálnost tématu (a relevance zvolené metodologie v případě diplomové práce):    

Téma je z mého pohledu velmi aktuální a je metodologicky dobře zpracováno. 

 

Odborný přínos, původnost práce a její případné využití v praxi: 

Práce je původní, odbornost se projevuje v inovativním přístupu. Využití v praxi by bylo možné  

zejména tehdy, pokud by práce pokračovala a bylo by v lidských silách docílit, aby všechny  

oslovené subjekty spolupracovaly. Na tom, že někteří jedinci nespolupracují, lze doložit míru  

naléhavosti dané problematiky. 

 

Logická stavba a členění práce: 

Vzhledem k tomu, že téma je inovativní, lze uvažovat i o dalších způsobech, jak by mohla být  

problematika pojednána. 

 

Formální úprava a náležitosti práce včetně jejího rozsahu: 

Rozsah a úprava je náležitě patřičná. 

 



 

Stránka 2 z 2 

Práce s informačními zdroji: …je přiměřená tématu. 

 

Jazyková, stylistická a terminologická úroveň: výstižná, postačující 

 

Stanovisko posuzovatele k výsledku kontroly Theses:   Výsledek není překvapivý - v pořádku. 

 

Celkové/vlastní shrnutí hodnotitele: 

Z mého pohledu lze hodnotit spíše více, než méně, konkrétní známku ponechávám na  

oponentovi. 

 

Otázky a náměty k diskuzi při obhajobě: 

Jak donutit respondenty, aby respondovali? 

 

Doporučení práce k obhajobě: ANO 

Navrhovaná klasifikace: Ponechám na oponentovi, za mě A nebo B 

Datum vypracování posudku: 4. 9. 2023 

 

          Jaroslav Tůma 

Jméno vedoucího práce 

 


